159.6 de la LCSP, juntament amb el 
PCAP i el PPT referenciats en l’antecedent de fet tercer d’aquesta resolució. 

Tercer.- AUTORITZAR la despesa per l’import d’11.900,00 €, més la quota d’IVA del 
21%, que es preveu aplicar, del que resulta un import de CATORZE MIL TRES 
CENTS NORANTA-NOU EUROS (14.399,00 €), que s’aplicarà a càrrec de l’aplicació 
pressupostària i exercici següent, on existeix crèdit adequat i suficient: 

Exercici Partida pressupostaria Import 

2025 01-9205A-20600 14.399,00 € 

Quart.- CONVOCAR el procediment de licitació i fer els tràmits pertinents per dur a